
Paimion Parhaat 2025 ehdotukset: Vuoden nuori, Kunnon 
kuntalainen, Vuoden liikuntateko ja Vuoden kulttuuriteko  

 
 

 

VUODEN NUORI 2025 

EHDOTUKSET: 

• Aili Virtanen (ehdottaja: yksityinen henkilö) 
o Aili on mukava ja ystävällinen kaikkia kohtaan. Jos joku on hädässä, Aili 

on aina tukena! Aili on omatoiminen ja aktiivinen paimiolainen, sillä hän on 
esimerkiksi bändissä, kirjoittaa Kuntsarin nuortensivua, on mukana 
isostoiminnassa ja seurakunnan nuorien vaikuttajaryhmässä. Lisäksi hän 
oli mukana NordPlus -ohjelmassa, jossa majoitti norjalaisia. Aili on 
kannustava ja pyrkiikin innostamaan muitakin nuoria osallistumaan 
erilaisiin tapahtumiin. 

• Luca Kristian Lehto (ehdottaja: yksityinen henkilö) 
o SM-Hopeaa, kansainvälinen taso saavutus ja kerännyt kymmeniä 

miljoonia katselukertoja alle vuodessa. Keikkailut ympäri maailmaa 
vuoden aikana, tuonut Paimiota Maailman kartalle! 

• Erika Järvinen (ehdottaja: kaupungin nuorisotyöntekijät)  
o Opiskelee Paimion lukiossa ja on tällä hetkellä abi. Toiminut 

nuorisovaltuutettuna 4 vuotta, joista 2 vuotta toiminut puheenjohtajana. 
On ollut keskeinen henkilö nuorisovaltuuston toiminnassa useamman 
vuoden ajan ja on omalla tyylillään saanut hyviä asioita aikaseksi, mitkä 
koskevat nuoria, aloitteita, tapahtumia tai työryhmiä. Lisäksi on 
innovoinut sekä aktivoinut nuorisovaltuutettuna vastaamaan lukuisiin 
lausuntopyyntöihin useamman vuoden ajan. 

o Nuvan puheenjohtajana ollut vastuuntuntoinen, oma-aloitteinen, ahkera 
ja toisia tukeva sekä kannustava. Ollut nuorisovaltuuston edustajana 
kaupunginvaltuustossa yhden vuoden. 

o Osallistunut Nuva ry:n valtakunnallisiin koulutuksiin vuosittain. 
Osallistunut EU.n  youth centerin nuorisovaltuutettujen europan 
laajuiseen viikon kestävään tapahtumaan Strasbourgissa. 

  



                                  

 

KUNNON KUNTALAINEN 2025 

EHDOTUKSET: 

• Jorma Kakkonen  
o Jorma Kakkonen toimii vapaaehtoisena laaja-alaisesti hyvinvoinnin 

edistäjän. Hän on auttavainen ja idearikas. Hän myös ottaa kaikki 
huomioon luo rauhallisella asenteellaan hyvää oloa ympärilleen. Jorma on 
toiminut aktiivisena vertaisliikuttajana ja perustanut muun muassa 
pesutupajumpan kerrostaloyhtiön pesuhuoneeseen. Hän on toiminut 
Arkeen Voimaa -ohjaajana sekä vapaaehtoisena monissa tilaisuuksissa, 
mutta sen lisäksi on perustanut kirjaston runopiirin ja toiminut sen 
vapaaehtoisena vetäjänä usean vuoden ajan. Lisäksi Jorma toimii 
aktiivisesti senioriteatterikerhossa. 
 

• Hannu Nurmi  
o Hannu on pitkäaikainen Peimarin Latu ja Polku -yhdistyksen 

puheenjohtaja ja aktiivinen puuhaihminen. Hän tulee yleensä innokkaana 
mukaan erilaisiin tapahtumiin, ellei satu juuri olemaan Lapin tuntureissa 
patikoimassa tai hiihtämässä. Hannu on innokas luontoliikkuja ja on myös 
yksi Paimion soihtukulkueen kantavista voimista. Hannulla on positiivista 
pilkettä silmäkulmassa ja aina valmis auttamaan. 

 

  



                                  

 

VUODEN KULTTUURITEKO 2025 

EHDOTUKSET: 

• Paimio-viisu (ehdottaja: yksityinen henkilö)  
o Jokaisella kunnalla ja kaupungilla pitäisi olla oma viisu, Paimiolla on. 
o Roope Kivimaan säveltämä ja Merita Seppälän sanoittama Paimio-viisu on 

iloinen, ajaton ja tarttuva. Se sopii monenlaisiin tilanteisiin, tilaisuuksiin, 
tapahtumiin ja mainoksiin juhlavuoden jälkeenkin. Viisu on hieno 
tunnelman ja yhteisöllisyyden kohottaja - hyvä mainos Paimiolle jo 
itsessään. Pikkuisen parempaa paimiolaisuutta parhaimmillaan. 

• Paimio-neule  
o Paimio 700 -juhlavuoden yksi keskeisiä ohjelmasisältöjä on oman Paimio-

neuleen suunnittelu ja toteutus. Neuleen on suunnitellut Jenna Kostet. 
Neuletta ovat olleet toteuttamassa Paimion neuleystävät, Vuonue ja 
Ihtiriekkoknit. 

o Villapaidan kaarrokkeen kuvio on saanut inspiraationsa Spurilan 
kalmistosta löytyneestä kaularenkaasta. Korukuvioinnin lisäksi paitaa 
koristaa kasviaihe Paimion luonnonläheisyydestä ja maataloushistoriasta 
muistuttamassa. 

 

  



                                  

 

VUODEN LIIKUNTATEKO 2025 

EHDOTUKSET: 

• Jonas Masalin Dartsin MM-kilpailu ja paras Suomalainen (ehdottaja: Jonas itse) 
o Huima suoritus ja näkyvyyttä lajille ja Paimiolle. Oli kilpailussa paras 

Suomalainen. 
• Sisäliikuntahallin rakentaminen (ehdottaja: yksityinen henkilö, paimiolaisen 

urheiluseuran pj) 
o Nyt se viimein saatiin 40 vuoden odottamisen jälkeen. Pari erityistä 

nostoa: 
▪ Suunnitteluvaiheessa otettiin tulevat käyttäjät mukaan 

suunnittelutyöhön. 
▪ Projektilla oli sitoutunut työryhmä seurojen edustajista. Yhteistyö 

työryhmän ja kaupungin työntekijöiden välillä oli toimivaa. 
▪ Lopputulos on erinomainen. 

• Eläköön Paimio Race (ehdottaja: kaupungin liikuntapalvelut) 
o Eläköön Paimio Race joukkuekisa järjestettiin juhlavuoden yhtenä 

tapahtumana ensimmäistä kertaa ja se liikutti noin 50 kilpailijaa pitkin 
Paimiota. Kilpailun järjestelyihin osallistui monipuolisesti paikallisia 
yhdistyksiä ja järjestöjä. Kisan aikana testattiin niin fyysistä kuntoa, 
Paimio-tietoutta sekä laajasti eri taitoja ja nokkeluutta. Tapahtuma kokosi 
yhteen monipuolisesti eri toimijoita, toi esille useita eri kohteita Paimiossa 
sekä sai paljon hyvää palautetta kisaajilta kuin järjestäjiltäkin. Eläköön 
Paimio Race oli loistava startti tämän kaltaiselle tapahtumalle, joka 
kokoaa laajasti eri toimijoita yhteen. Jatkoakin on kaiketi luvassa tälle 
vuodelle, niin ainakin tapahtuman pääjärjestäjä Voimakas Sali on lupaillut. 


